

Årsredovisning

för

Persson Properties AB

559145-7980

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Persson, Styrelseledamot
2025-11-03

Styrelsen för Persson Properties AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Persson Holding i Löddeköpinge AB, 559143-4757.

Företaget har sitt säte i Kävlinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	761	564	649	514
Resultat efter finansiella poster	247	81	33	-22
Soliditet (%)	6	3	2	2

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år pga att hyresintäkterna har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	112 396	66 035	228 431
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		66 035	-66 035	0
Årets resultat			195 847	195 847
Belopp vid årets utgång	50 000	178 431	195 847	424 278

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	178 431
årets vinst	195 847
	374 278
disponeras så att	
i ny räkning överföres	374 278
	374 278

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		761 274	563 633
Övriga rörelseintäkter		93 604	43 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		854 878	607 413
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-253 769	-181 308
Personalkostnader	1	-33 554	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-150 263	-146 539
Summa rörelsekostnader		-437 586	-327 847
Rörelseresultat		417 292	279 566
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120 094	140 203
Räntekostnader och liknande resultatposter		-290 754	-338 612
Summa finansiella poster		-170 660	-198 409
Resultat efter finansiella poster		246 632	81 157
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	2 000
Summa bokslutsdispositioner		0	2 000
Resultat före skatt		246 632	83 157
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 785	-17 122
Årets resultat		195 847	66 035

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 167 303	3 313 842
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 276	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 251 579	3 313 842
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	3 120 852	3 120 852
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 120 852	3 120 852
Summa anläggningstillgångar		6 372 431	6 434 694
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 140	29 761
Fordringar hos koncernföretag		919 609	934 621
Övriga fordringar		0	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 457	23 757
Summa kortfristiga fordringar		962 206	988 143
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		122 108	69 363
Summa kassa och bank		122 108	69 363
Summa omsättningstillgångar		1 084 314	1 057 506
SUMMA TILLGÅNGAR		7 456 745	7 492 200

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		178 431	112 396
Årets resultat		195 847	66 035
Summa fritt eget kapital		374 278	178 431
Summa eget kapital		424 278	228 431
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 598 982	4 822 986
Skulder till koncernföretag		1 284 725	1 284 725
Summa långfristiga skulder		5 883 707	6 107 711
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		224 004	224 004
Leverantörsskulder		21 106	12 154
Skulder till koncernföretag		416 638	493 058
Skatteskulder		39 320	452
Övriga skulder		387 702	369 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 990	57 268
Summa kortfristiga skulder		1 148 760	1 156 058
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 456 745	7 492 200

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	10-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 2 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 226 800	4 226 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 226 800	4 226 800
Ingående avskrivningar	-912 958	-766 419
Årets avskrivningar	-146 539	-146 539
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 059 497	-912 958
Utgående redovisat värde	3 167 303	3 313 842

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	88 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 000	0
Årets avskrivningar	-3 724	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 724	0
Utgående redovisat värde	84 276	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 120 852	3 120 852
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 120 852	3 120 852
Utgående redovisat värde	3 120 852	3 120 852

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som förfaller senare än fem år från bokslutsdagen	3 702 966	3 926 970
	3 702 966	3 926 970

Not Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Borgensförbindelse till förmån för dotterföretag	7 710 000	7 875 000
	7 710 000	7 875 000

Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Fastighetsinteckning	5 600 000	5 600 000
	5 600 000	5 600 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser har inte inträffat efter räkenskapsårets slut.

Löddeköpinge 2025-10-31

Johan Persson
Johan Persson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Linda Sjöberg
Linda Sjöberg
Auktoriserad revisor
